令和５年９月２０日

保護者の皆様

江戸川区立大杉東小学校

校長 髙橋 真

全校遠足のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、本校では、異年齢の子供同士の触れ合いを通して、豊かな人間関係を築く力を育てることを目

的とした教育活動に取り組んでいます。本年も『全校遠足』をその一環として実施しており、本年度２

回目の全校遠足を実施いたします。

つきましては、下記の内容をご確認いただき、ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 期日   令和５年１０月６日（金）

       雨天時：令和５年１０月１３日（金）

２ 場所   大島小松川公園

       ※なかよし班ごとに徒歩で移動となります。詳しい行程については、後日配付される

しおりをご覧ください。

３ 持ち物  校帽、リュックサック、水筒（水かお茶）、しおり、折り畳み傘 エチケット袋

ハンカチ、ティッシュ、ビニール袋（ごみ入れ）、レジャーシート

７０周年記念ポロシャツ（当日は、着用して登校してください。）

４ 留意点  ・今回の全校遠足は学校で給食を食べます。お弁当の準備は必要ありません。

       ・気温が高くなることが予想されます。水分補給が十分にできるよう、大きめの水筒を

持たせるようにお願いいたします。